
2014 metai SAUSIS 
 

                KAIMO LAIKRAŠTIS 
Skirkevičienė, Daiva 
      Išgyventi padeda meilė tėviškei / Daiva Skirkevičienė. - Iliustr. // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 2014, 
saus. 4-10 (Nr. 1), p. 4. 
     Apie D. Lūžienės ir jos šeimos gyvulininkystės ekologinį ūkį Panemunyje, Rokiškio rajonas. 
 
               LIETUVOS RYTAS 
Jokūbaitis, Marius 
     Euro zonos naujokė steigia mokesčių rojų / Marius Jokūbaitis. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 
2014, saus. 4, p. 12. 
     Apie tai, kad Latvija tapo investuotojams itin patrauklia šalimi, mat nuo šių metų panaikinti kai kurie mokesčiai, 
gali būti, kad didelės lietuviškos bendrovės persikels į kaimyninę šalį, dalis pieno perdirbimo įmonės "Rokiškio 
sūris" akcijų jau atsidūrė Latvijoje registruotame holdinge "RSU Holding", apie bendrovės vadovo A. Trumpos, 
Lietuvos maklerių asociacijos prezidento M. Dubnikovo požiūrį į padėtį. 
 
Rudokas, Paulius 
      Gyvenimas su dviem tėčiais padėjo atrasti muziko kelią: *pokalbis su pianistu Pauliumi Rudoku, kraštiečio 
aktoriaus R. Rudoko įsūniu / užrašė+ Monika Svėrytė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, saus. 4, 
priedas "Gyvenimo būdas", p. 6-7. 
 
Jančys, Artūras 
      Dar vienas dūminis užtaisas / Artūras Jančys. - Portr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, saus. 14, p. 2. 
Kraštiečio žurnalisto mintys šalyje prasidėjus diskusijoms euro įvedimo tema. 
 
      Rusija pamažu šalina kliūtis. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, saus. 21, p. 13. 
      Apie tai, kad paskutinę 2013-ųjų dieną Rusija vėl leido bendrovei "Pieno žvaigždės" eksportuoti produkciją, o 
saus. 20 d. Rusijos vartotojų teisių apsaugos tarnyba "Rospotrebnadzor" oficialiai atšaukė "Rokiškio sūrio" 
produkcijos importo draudimą, eksporto leidimų dar laukia Vilkyškių pieninė, "Žemaitijos pienas", apie kt. 
klausimus (minimas premjeras A. Butkevičius ir kt.). 
 
Ignatavičius, Tadas 
      Kišenpinigių taupyti nenori / Tadas Ignatavičius. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, saus. 22, p. 
3. 
      Apie tai, kad Seimo narių vadinamoji parlamentinė veikla pernai kainavo daugiau kaip 3,5 mln. litų, pinigus 
išnaudojo absoliuti dauguma Seimo narių - ir vidutiniokai, ir milijonieriai, apie tai, kiek ir kam parlamentinei veiklai 
skirtas lėšas leido politikai, tarp jų ir kraštietė D. Mikutienė. 
 
      Susikibo dėl žemės. - Portr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, saus. 23, p. 18. 
      Apie tai, kad kraštietė Seimo narė D. Mikutienė, ėmusi tirti Trakų r. gyventojos I. Tyševič skundą dėl žemės, 
sužinojo, kad dalis moteriai priklausiusio sklypo atiteko jai pačiai, tai, kad ši paradoksų kupina istorija saus. 23 d. 
bus pasakojama LRT televizijos laidoje "Specialus tyrimas". 
 
Petrauskienė, Virginija 
      Panevėžio vilkų medžiotojams nebėra ką veikti / Virginija Petrauskienė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-
2351. - 2014, saus. 28, p. 28. 
      Savaitgaly rokiškėnas, "Atžalyno" klubo medžiotojas D. Bimba sumedžiojo paskutinį, septintąjį vilką, nes šį 
sezoną Panevėžio regiono medžiotojams buvo leista nušauti tik septynis vilkus. 
 
Gudavičiūtė, Dalia 
      Reklama barikadų fone: šaunu ar šventvagiška? / Dalia Gudavičiūtė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-
2351. - 2014, saus. 31, p. 1, 4. 



      Apie tai, kad Rokiškyje įsikūrusios įmonės "Defas" savininkas S. Gintautas gerokai išjudino verslą, nufilmavęs 
langų apsaugos priemonių reklamą prie viso pasaulio dėmesį prikausčiusių Kijevo barikadų, bet saus. 30 d. 
socialiniuose tinkluose pasirodžiusi reklama patiko ne visiems, apie verslininko požiūrį į padėtį, kt. klausimus. 
 
               LIETUVOS ŽINIOS 
Baronienė, Daiva 
      Neįgaliųjų asistentai palikti be atlyginimų / Daiva Baronienė // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 4, p. 4. 
      Rokiškio r. savivaldybė pirmoji šalyje įsteigė neįgaliųjų asmeninių asistentų etatus. Tačiau 20 Rokiškio 
socialinės paramos centro darbuotojų, kurie kasdien prižiūri po vieną arba du visiškos negalios žmones jų 
namuose, jau trečią mėnesį priversti dirbti be atlyginimų. 
 
Čiučelis, Saulius 
      Sunkiausias jam - S. Čiučelio vaidmuo: *pokalbis su kraštiečiu Nacionalinio Kauno dramos teatro aktoriumi S. 
Čiučeliu / kalbėjosi+ Gintarė Čiuladaitė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 4, p. 24. 
 
      L. Graužinienė neatlyžta // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 7, p. 5. 
Rašoma, kad kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė teigia sieksianti įtikinti valdančiuosius MMA didinimui iki 
1509 lt. 
 
Klusas, Mindaugas 
      Šimtas Algirdo Tarvydo fotosentimentų: *recenzija+ / Mindaugas Klusas. - Iliustr., portr. // Lietuvos žinios. - 
2014, saus. 7, p. 12. 
      Nuotraukoje: Gražina Baikštytė ir kraštietis kino operatorius Algimantas Mikutėnas 1983 m. 
 
Kniežaitė, Milda 
      Poetas, įsipareigojęs žemei ir dangui / Milda Kniežaitė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 11, p. 24. 
      Apie Lietuvos mokslų akademijos didžiojoje salėje vykusį vakarą, skirtą kraštiečiui poetui Vaidotui Dauniui 
(1958-1995) atminti. 
 
      Pieno produktai grįžta į Rusiją. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 24, p. 7. 
      Apie tai, kad paskutinę 2013-ųjų dieną Rusija vėl leido bendrovei "Pieno žvaigždės" eksportuoti produkciją, o 
saus. 20 d. Rusijos vartotojų teisių apsaugos tarnyba "Rospotrebnadzor" oficialiai atšaukė "Rokiškio sūrio" 
produkcijos importo draudimą, eksporto leidimų dar laukia Vilkyškių pieninė, "Žemaitijos pienas". 
 
Musteikis, Audrius 
      Laukiama kulinarinio paveldo muziejaus / Audrius Musteikis. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, saus. 25, p. 23. 
Prieš pat Naujuosius metus vilnietis verslininkas, kolekcininkas Vaclovas Kontrauskas ir jo žmona kraštietė H. 
Kontrauskienė išgirdo ilgai lauktą naujieną, kad jų sumanytam Lietuvos kulinarinio paveldo muziejui numatytos 
patalpos Vilniaus muziejuje. 
 
               LITERATŪRA IR MENAS 
Kaniavienė, Dainora 
Magiškasis sovietizmas Patilčiuose / Dainora Kaniavienė. - Iliustr. // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2014, 
Nr. 1 (saus. 3), p. 16-17. 
      Recenzija kraštiečio rašytojo V. Šavelio romanui "Šiek tiek mėnesienos". 
 
               PANEVĖŽIO RYTAS 
Krasauskas, Darius 
      Metų pradžią paženklino žmogžudystė / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, saus. 4, p. 2. 
      Panevėžio apygardos prokuratūra ir Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai tęsia 
Rokiškyje vykusių dviejų jaunimo grupuočių muštynių, pasibaigusių 21 m. rokiškėno R.S. nužudymu, tyrimą. Šiuo 
metu trys įtariamieji suimti. 
 



Stundžienė, Rasa 
      Nužudymu įtariamą rokiškėną pareigūnai surado Alytuje / Rasa Stundžienė // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, saus. 7, p. 4. 
      Sausio 1-osios vakarą Rokiškyje, šalia "Spektro" parduotuvės tarp jaunuolių įsiplieskęs konfliktas baigėsi 
tragiškai. Muštynių metu sunkiai sužalotas 21 m. R.Strazdas mirė, jose dalyvavę jaunuoliai suimti. Policijos 
pareigūnams Alytuje pavyko sulaikyti nužudymu įtariamą pagrindinį konflikto dalyvį 21 m. rokiškėną Tautvydą S., 
kuris manoma bandė išvykti iš Lietuvos. 
 
      Iš Ženevos - tarptautinis įvertinimas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 7, p. 2. 
      Rokiškio autobusų parko vairuotojai A.Samavičius ir V.Steniulis apdovanoti Tarptautinės kelių transporto 
sąjungos IRU garbės medaliais, ženkliukais ir diplomais. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Krizė jau nebestabdo stoties statybų / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014,saus. 7, p. 5. 
      UAB Rokiškio autobusų parko direktorius V.Repčys apie numatytą naują autobusų stoties statybą, jau pradėtas 
rengti naujo statinio statybų techninis projektas. 
 
Krasauskas, Darius 
Piromanas - girtas gimnazistas? / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 7, 
p. 1, 4. 
      Rokiškio senamiestyje ugniagesiams teko gesinti net du degusius ūkinius pastatus. Jų padegimu įtariamas ir 
policijos sulaikytas 18 m. Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos moksleivis. 
 
Krasauskas, Darius 
      Gaisras nepataisomai suniokojo apleistą sodybą / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, saus. 7, p. 3. 
Jūžintuose degė apleistas negyvenamas namas Beržų g., kuris įtariama užsidegė nuo vaikų sprogdintų petardų. 
 
Krasauskas, Darius 
      Vagystę mokykloje pastebėti nebuvo lengva / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 7, p. 
      Apie po švenčių pastebėtą projektorių vagystę iš Pandėlio pradinės mokyklos. 
 
Krasauskas, Darius 
      Gabeno Švedijoje vogtą motociklą / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 9, p. 
4. 
      Rokiškio policininkui miesto prieigose sustabdžius lenktyninį motociklą priekaboje vežusį 37 m. biržiečio 
vairuojamą mikroautobusą, paaiškėjo, kad motociklas prieš 4 mėn. pavogtas Švedijoje. 
 
Krasauskas, Darius 
      Negyvenama sodyba užsidegė naktį / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 11, 
p. 4. 
      Sodelių kaime ugnis sunaikino negyvenamąjį namą ir po tuo pačiu stogu esantį ūkinį pastatą. 
 
Krasauskas, Darius 
      Policija ieško dingusio keturiolikmečio / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 
14, p. 4. 
      Rokiškio rajono policijos komisariatas ieško M.Rudžio, gyvenančio Rokiškio r. Serapiniškio kaime. Paauglys 
sausio 10 d. išvyko pas draugą į Panemunėlį ir iki šiol negrįžta. 
 
Krasauskas, Darius 
      Paauglys pradingo skradžiai žemę / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 16, p. 1, 4. 



      Dingusio keturiolikmečio M.Rudžio, gyvenančio Serapiniškio kaime paieškai policija sutelkė kinologų, 
medžiotojų, parasparnininkų pajėgas. Negavus rezultatų, į pagalbą iškviesti Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
aviacijos rinktinės specialistai, kurie vykdė paiešką iš sraigtasparnio. Dėl paauglio dingimo tiriamos įvairios 
versijos. 
 
Krasauskas, Darius 
      Maži plėšikėliai buvo pikti, bet žiopli / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 16, 
p. 4. 
      Policija sulaikė du rokiškėnus paauglius, apiplėšinėjusius pagyvenusias moteris, atimdami iš jų rankines ir 
pinigus. 
 
Krasauskas, Darius 
      Du gaisrai - dvigubas ir nerimas / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 16, p. 4. 
      Sodelių kaime per mėnesį kilus dviem gaisrams, įtartas padegimas. Ugnis sunaikino negyvenamo namo stogą ir 
sienas bei medinį pastatą. Nukentėjusieji kreipėsi į teisėsaugą, dėl gaisrų rajono policijos komisariatas pradėjo 
ikiteisminį tyrimą. 
 
Krasauskas, Darius 
      Mirtina elektros iškrova / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 16, p. 4. 
Juodupės seniūnijoje savo namuose rastas mirtina elektros iškrova nusižudęs 64 m. vyras. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Kai giria daniškas virves, rokiškietis šypsosi / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, saus. 16, p. 1, 3. 
      Apie rokiškėno R. Bernacko prieš 16 metų įkurtą virvių gamybos UAB "Duguva". 
 
Krasauskas, Darius 
      Piktas moksleivis savo aukos laukė su pagaliu / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 18, p. 4. 
      Apie dviejų 17 m. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro moksleivių muštynes mokyklos kieme. 
 
Krasauskas, Darius 
      Teisiamoji tvojo: teisėjas įžeidė visus Rokiškio gydytojus / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2014, saus. 23, p. 1-2. 
      Panevėžio apygardos teisme toliau nagrinėjama buvusio Rokiškio advokato J. Valicko, jo sūnaus E. Valicko bei J. 
Daščioraitės baudžiamoji byla. Šįkart gydytoja J. Daščioraitė bandė vilkinti bylos nagrinėjimą. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Komisaras pranešė apie atsisveikinimą / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 23, p. 2. 
      Rokiškio rajono policijos vadovas S. Meliūnas įvestai 5 metų rotacijai nepasidavė ir apie savo išėjimą į pensiją 
pranešė per policijos komisariato ataskaitinį susirinkimą. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Šaltukas pakoregavo užmojus / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 
23, p. 9. 
Juodupėje varžybose "Diena su ledo rituliu" dėl Juodupės seniūnijos taurės varžėsi keturios komandos, laimėjo 
Vilniaus "Ober - Haus" ekipa. Taip pat vyko ledo ritulio Lietuvos čempionato rungtynės tarp Juodupės ir Vilniaus 
komandų, kur buvo pripažintas vilniečių pranašumas. 
 
Krasauskas, Darius 
      Girtas kontrabandininkas bruko kyšį / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 25, 
p. 4. 



      Rokiškio rajono policijos patruliai kelyje netoli Gediškių kaimo sulaikė įtartinai manevravusį automobilį, kurio 
vairuotojas D.V. buvo neblaivus, pareigūnams siūlė kyšį. Patikrinus automobilį jame rasta cigarečių su 
baltarusiškomis banderolėmis. 
 
Krasauskas, Darius 
      Medžiotojas stirną sumaišė su elniu? / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 28, p. 1, 5. 
      Kamajų seniūnijos Greviškių kaimo apylinkėse "Salagirio" medžiotojų klubo medžioklės plotuose Panevėžio 
regiono Aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai sulaikė medžioklį 
S.Kepalą, kuris neteisėtai buvo sumedžiojęs jauniklę stirnos patelę. 
 
Krasauskas, Darius 
      Padegėjas siautėjo iš dyko buvimo / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
saus. 28, p. 4. 
      Rokiškio rajono apylinkės teismas Kriaunose tris pastatus padegusį 22 m. D.Navicką pripažino kaltu dėl svetimo 
turto sugadinimo visuotinai pavojingu būdu ir priteisė aštuonis mėnesius nelaisvės. 
 
Krasauskas, Darius 
      Dviejų vyrų mirtys - absurdiškos / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 28, p. 4. 
      Prie savo namų durų Obeliuose rastas negyvas 45 m. V.B., įtariama, kad jis dar vakare paslydo ant laiptų ir 
sunkiai susižalojęs nebeatsikėlė, tik ryte jį nebegyvą rado kaimynai. 
 
Krasauskas, Darius 
      Šautuvus pavogė su visu seifu / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, saus. 28, p. 4. 
      57 m. medžiotojas rokiškėnas A. Š. namuose, į kuriuos įsibrauta per plastikines balkono duris, pasigedo seifo su 
jame laikomais medžiokliniais ginklais. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Jaudulys prieš savus žiūrovus pakišo koją / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, saus. 28, p. 4. 
      Rokiškyje "Rokiškio" komanda žaidė Nacionalinės ledo ritulio lygos čempionato Rytų konferencijos rungtynes 
su Vilniaus "Ober - Haus" ekipa ir pralaimėjo, o juodupėnų komanda prieš šią ekipą išlošė. 
 
               PRIE NEMUNĖLIO 
Kalpokaitė, Salvinija 
      Literatūros istorikei Reginai Mikšytei atminti : mokslininkės 90-mečiui / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // Prie 
Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 3-9. 
 
Matiukienė, Alicija 
      Mielas Skaitytojau, / Alicija Matiukienė // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 2. 
 
Vilkickienė, Daiva 
      "Biblioteka - bendruomenei": Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 90-mečiui / Daiva Vilkickienė // Prie 
Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 22-26. 
      Apie 2013 m. pradėtą vykdyti J. Keliuočio viešosios bibliotekos projektą skirtą Tarmių metams, remiamą Vietos 
veiklos grupės (VVG) įgyvendinamos strategijos lėšomis, kuri finansuojama iš ES žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir 
LR Vyriausybės, įtraukiant visus 37 kaimų ir miestelių filialus. 
 
Mekšėnienė, Alma 
      Prisiminimų taku nuo Pilenės iki Aleksandravėlės / Alma Mekšėnienė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-
6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 43-51. 
Aleksandravėlės bibliotekininkė apie šio miestelio kilmę, istoriją, žmones. 
 
Vilkickienė, Daiva 



      Aktorystė - pašaukimas ir gyvenimas: žurnalo svečias / Daiva Vilkickienė. - Iliustr. - Žurnalo svečias // Prie 
Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 68-71. 
      Apie aktorių Donatą Banionį, yra prisiminimai apie kraštietį žurnalistą, vertėją J. Keliuotį. 
 
Telšinskienė, Audronė 
      "Pralakę žirgas"; "Kažkas suplazdėją"; Distancija; Rasąs; Trieliai Pauliui Širviui; Klapatai: Haikukriaunietiškai: 
Tarmių metams / Audronė Telšinskienė // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 80-82. 
      Kriaunų bibliotekininkės kūryba. 
 
      2013 metais išleisti rokiškėnų leidiniai / sudarė Rita Viskaitienė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 
2013, Nr. 2 (31), p. 82-88. 
 
Bučiūtė, Diana 
      Leiskime kiekvienam turėti savo pasaulį…: *pokalbis su filologe, vertėja ir redaktore Diana Bučiūte / kalbėjosi 
Reda Kiselytė+. - Iliustr. - J. Keliuočio literatūrinės premijos laureatai // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, 
Nr. 2(31), p. 16-21. 
      Rokiškio "Romuvos" gimnazijos bibliotekos vedėja kalbino Juozo Keliuočio literatūrinės premijos laureatą 
Dianą Bučiūtę, kuri sutiko savo mintis išsakyti Rokiškio krašto kultūros žurnalui "Prie Nemunėlio" apie savo 
gyvenimo ir veiklos kelią. 
 
Šniokienė, Nijolė 
      Muziejus sėkmės kelyje / Nijolė Šniokienė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 
10-15. 
      Rokiškio krašto muziejaus direktorė apie aštuonis muziejaus dešimtmečius, istoriją, vadovus, ekspozicijas, 
pasiekimus. 
 
Kujelis, Giedrius 
      Ginti. Saugoti. Padėti: Rokiškio apskrities policijos veikla Pirmosios Lietuvos Respublikos laikotarpiu / Giedrius 
Kujelis. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 27-29. 
      Rokiškio krašto muziejaus istorikas apie policijos kūrimąsi Rokiškio apskrityje, čia dirbusius vadovus ir 
pareigūnus, jų veiklą, atlyginimus, kriminogeninę situaciją, kurią apžvelgdavo "Policijos" laikraštis, 1923-1926 m. 
dvaro pastatuose veikusią žemesniąją policijos mokyklą. 
 
Sadaunykas, Petras 
      Apie išnykusių Lukštų apylinkių kaimus ir vienkiemius / Petras Sadaunykas. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 
1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 30-38. 
      Lukštų parapijos kaimų geografinė padėtis, pavadinimų kilmės, gyventojai, pavardžių kilmės, istorija. 
 
Komkienė, Janina 
      Etnografijos išsaugojimas kaime / Janina Komkienė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 2 
(31), p. 39-41. 
      Apie Lietuvai pagražinti draugijos Rokiškio skyriaus veiklą, kas antri metai organizuojamą konkursą "Gražiausia 
sodyba", gražiausiai tvarkomas sodybas, jų originalumą. 
 
Trečiokaitė, Odeta 
      Jaunatviškas natūralumas piešinyje / Odeta Trečiokaitė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, 
Nr. 2 (31), p. 42. 
      J. Tumo - Vaižganto gimnazijos gimnazistė apie savo pomėgį. 
 
Juozaitis, Arvydas 
      Tie, kuriems skirta išnykti: (Lemties drama) / Arvydas Juozaitis // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, Nr. 
2 (31), p. 52-67. 
 
Stankevičiūtė, Monika 



      Atgimusi roko dvasia Rokiškyje / Monika Stankevičiūtė. - Iliustr. // Prie Nemunėlio. - ISSN 1822-6221. - 2013, 
Nr. 2 (31), p. 72-75. 
      Apie Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos "Apvalus stalas" ir Jaunųjų lyderių klubo organizuojamą 
tarptautinį gyvosios muzikos roko festivalį "Tėvo gitara", skirtą Tėvo dienai ir surengtą jau aštuntąjį kartą, trumpa 
festivalio istorija. 
 
Danienė, Neringa 
Interrampa: teatrinės tradicijos tęsiasi / Neringa Danienė. - Iliustr. - Kultūros erdvėse // Prie Nemunėlio. - ISSN 
1822-6221. - 2013, Nr. 2 (31), p. 76-79. 
      Turinys: Interrampa kvepėjo obuoliais / Irena Maciulevičienė; Interrampa 2013 / JokeElbers 
      Apie XIX tarptautinį teatrų festivalį, skirtą pirmojo lietuviško vaidinimo J. Tumo - Vaižganto "Nepadėjus nėr ko 
kast" 120-osioms metinėms. 
 
               RASOS 
Babanovas, Edgaras 
      Nauja kanapių pradžia: *pokalbis su Baltijos pluoštinių kultūrų augintojų ir perdirbėjų asociacijos (BPKAPA) 
įkūrėju E. Babanovu apie pluoštinių augalų – kanapių auginimo "legalizacijos" įstatymo įsigaliojimą bei pluoštinių 
augalų auginimo ypatumus / kalbino+ Daiva Valevičienė. - Iliustr. // Rasos. - 2014, Nr. 1 (saus. 8-21), p. 6-9. 
      Yra apie kanapių auginimą Rokiškio rajone. 
 
               RESPUBLIKA 
Pocius, Jaunius 
      Mirtinas naujametis jaunuolių konfliktas / Jaunius Pocius // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 3, p. 5. 
      Panevėžio apygardos prokuratūra ir Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai tęsia 
Rokiškyje vykusių dviejų jaunimo grupuočių muštynių, pasibaigusių 21 m. rokiškėno R.S. nužudymu, tyrimą, 
sulaikyti trys įtariamieji. 
 
Matiekus, Gediminas 
      Gedimino pilies bokšto Trispalvę saugos rokiškėnai: pokalbis su Rokiškio J. Tumo - Vaižganto gimnazijos 
direktoriumi Gediminu Matiekumi / kalbėjosi Jaunius Pocius. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, 
saus. 4, p. 12. 
      Kasmet sausio 1-ąją iškilmingai pakeičiama Gedimino pilies bokšte plevėsavusi vėliava, ji perduodama vienai 
Lietuvos mokyklų, o 2014 m. vėliava įteikta Rokiškio J. Tumo - Vaižganto gimnazijai, kaip pilietiškiausiai šalyje. 
J.Tumo - Vaižganto gimnazijos vadovo G.Matiekaus pokalbis apie gimnazijos pedagogų ir moksleivių veiklą. 
 
      L. Graužinienė: euro įvedimui mes nepasiruošę // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 9, p. 5. 
      Rašoma, kad kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė mano, jog Lietuva dar nepasiruošusi nuo 2015 m. 
įsivesti eurą (str. minimas premjeras A. Butkevičius). 
 
      Jaunuoliai apsikvailino // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 16, p. 6. 
      Policija sulaikė du rokiškėnus 14-15 m. paauglius, apiplėšinėjusius pagyvenusias moteris, atimdami iš jų 
rankines ir pinigus. 
 
      Seimo pirmininkė susitiko su STT vadovais. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 16, p. 5. 
      Informuojama, kad kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė susitiko su Specialiųjų tyrimų tarnybos vadovu S. 
Urbanavičiumi ir jo pavaduotojais bei aptarė antikorupcinę programą; taip pat STT vadovai pristatė savo veiklą bei 
jos problemas. 
 
Šepetytė, Danutė 
      Kitiems premijos teks luktelt eilėje / Danutė Šepetytė. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 
16, p. 11. 
      Vyriausybės kultūros ir meno premijų komisija jau pasvėrė siūlomų pretendentų įdirbį Lietuvos kultūrai ir 
rekomenduoja šių metų premijas dvylikai menininkų, tarp jų ir kraštietei footomenininkei V. Bubelytei. 
 



Pabedinskas, Skirmantas 
      Televizija rajonams klijuoja prastas etiketes: *pokalbis su kraštiečiu žurnalistu, kino operatoriumi Skirmantu 
Pabedinsku / kalbėjosi+ Eglė Juozėnaitė. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 18, priedas "TV 
publika", p. 5. 
 
Zailskaitė, Deimantė 
      Mokslininkė atrado ažūrinius nėrinius / Deimantė Zailskaitė. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, 
saus. 18, priedas "Julius/Brigita", p. 16. 
      Kraštietė mokslininkė Rasa Pauliukaitė po intensyvios darbo dienos atsigauna užsiimdama rankdarbiais. 
 
Savickaitė, Danutė 
      Ligos gali būti net įrankiu verslo kovoje / Danutė Savickaitė. - Portr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, 
saus. 30, p. 8. 
      Informuojama, kad Ekstremalių situacijų komisija dėl kiaulių maro Alytaus, Varėnos ir kt. rajonuose paskelbė 
ekstremalią padėtį, Rusija, Baltarusija ir kt. šalys paskelbė laikinai uždraudžiančios kiaulienos iš Lietuvos importą; 
kiaulių maro ir užsienio šalių sankcijų įtaką Lietuvos pieno ir mėsos gamintojams; Investuotojų asociacijos vadovo 
V. Plunksnio, "Rokiškio sūrio" vadovo D. Trumpos bei kt. atstovų pasisakymus ir nuomones. 
 
Zinkuvienė, Alia 
      B. Obama nuplagijavo L. Graužinienę / AliaZinkuvienė. - Portr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, saus. 
30, p. 2. 
      Rašoma, kad JAV prezidentas B. Obama savo metinėje kalboje Kongresui pasiūlė padidinti minimalų 
atlyginimą, o Lietuvoje ekonomistai ir politikai sukritikavo kraštietę Seimo pirmininkę L. Graužinienę, pasiūliusią 
padidinti minimalią mėnesinę algą; ekonomisto N. Mačiulio ir Seimo nario J. Razmos nuomonės; pateiktas Seimo 
pirmininkės komentaras. 
 
               ŠEIMININKĖ 
Šemelytė, Rita 
      Kaimas regia pramogas miestui / Rita šemelytė. - Iliustr. // Šeimininkė. - ISSN 1392-2777. - 2014, Nr. 4 (saus. 
24), p. 14-17. 
      Apie Lietuvoje atsirandančias naujas tradicijas - teminius kaimus. Yra apie Rokiškio rajono Onuškio kaimo 
bendruomenės pradėtą vykdyti Dvaro kaimo projektą, kuris jau sausio mėnesį buvo pristatytas plačiajai 
visuomenei. Projektą padeda įgyvendinti LR ir Šveicarijos konfederacijos bendradarbiavimo programa. 
 
               VAKARO ŽINIOS 
Burvytė, Monika 
      Lietuviškas pienas grįžta į Rusijos parduotuvių lentynas / Monika Burvytė; Stasio Žumbio nuotr. // Vakaro 
žinios. - ISSN 1648-7435. - 2014, saus. 3, p.1, 2. 
      Apie tai, jog Rusijai pranešus apie vienos didžiausių šalies pieno perdirbimo bendrovių „Pieno žvaigždės“ 
produkcijos embargo panaikinimą, įmonė eksportą į kaimyninę valstybę ketina atnaujinti kuo greičiau, o Rusija 
deklaruoja rinką atversianti palaipsniui, todėl draudimas kol kas panaikintas tik vienai bendrovei (str. "Rokiškio 
sūrio" bendrovės valdybos pirmininko D.Trumpos, "Rospotrebnadzor" vadovės A.Popovos komentarai). 
 
      Brangi dovana: *žinutė+ // Vakaro žinios. - ISSN 1648-7435. - 2014, saus. 7, p. 6. 
      Žinutė apie tai, jog kasmet sausio 1-ąją iškilmingai pakeičiama Gedimino pilies bokšte plevėsavusi vėliava, ji 
perduodama vienai Lietuvos mokyklų, o 2014 m. vėliava įteikta Rokiškio J. Tumo - Vaižganto gimnazijai, kaip 
pilietiškiausiai šalyje (str. J.Tumo - Vaižganto gimnazijos vadovo G.Matiekaus komentaras). 
 
Čepelytė, Edita 
      Geras autobuso vairuotojas myli darbą ir gerbia keleivius / Edita Čepelytė; Stasio Žumbio nuotr. // Vakaro 
žinios. - ISSN 1648-7435. - 2014, saus. 11, priedas "Geras!", p. 12. 
      Apie tai, kad Tarptautinė kelių transporto sąjunga (IRU) pagerbė Rokiškio autobusų parko vairuotojus Alg. 
Samavičių ir Vyt. Steniulį, jiems buvo įteikti IRU garbės medaliai, ženkliukai ir diplomai (str.V.Ž.Faktai). 
 



               VEIDAS 
Kučinskaitė, Jonė 
      Elektoratą rinkimams telkianti Seimo pirmininkė Loreta Graužinienė užliejo populizmo banga: pamatę, kad 
žemė slysta iš po kojų, "darbiečiai" desperatiškai ieško gelbėjimosi ratų. Reikalavimas minimalią algą padidinti iki 
1509 Lt, nors ir nelogiškas, ir yra vienas tų įsivaizduojamų gelbėjimosi ratų / Jonė Kučinskaitė. - Iliustr., portr., lent. 
// Veidas. - ISSN 1392-5156. - 2014, Nr. 1-2 (saus. 14), p. 14-15. 
      Rašoma, kad artėjant prezidento ir Europos Parlamento rinkimams, o Darbo partijos reitingams smunkant 
žemyn, kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė reikalauja įvedant eurą minimalią mėnesinį algą padidinti 
daugiau nei 50 proc., tačiau tuomet vien biudžetininkų algoms papildomai reikėtų 1 mlrd. Lt; pateikiamos Seimo 
Socialinių reikalų ir darbo komiteto nario A. Syso, Seimo Biudžeto ir finansų komiteto vicepirmininko K. Glavecko ir 
nario P. Gylio, Seimo vicepirmininko G. Kirkilo ir narės I. Degutienės, aplinkos ministro V. Mazuronio nuomonės 
(str. minimas parlamentaras V. Uspaskichas); spausdinama lent. "Darbuotojų, gaunančių mažiausias algas". 
Žinutėje "Trumpasis interviu" - į klausimus atsako Seimo pirmininkė L. Graužinienė. 
 
      Apklausa: L. Graužinienė viršija neigiamų vertinimų rekordus. - Iliustr., diagr. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 
2014, Nr. 1-2 (saus. 14), p. 8. 
      "Veido" užsakymu tyrimų bendrovės "Primeconsulting" atliktos sociologinės apklausos rezultatai pateikiami 
diagr. "Kaip jūs vertinate Seimo pirmininkės Loretos Graužinienės pastarųjų mėnesių veiklą ir darbus?", "Išskirkite, 
jūsų nuomone, prasčiausiai dirbantį ministrą?". 
 
Rudokas, Jonas 
      Justas Paleckis: apgailėtinas gyvenimas: prieš 115 metų gimė vienas ryškiausių Lietuvos nepriklausomybės 
praradimo simbolių Justas Paleckis. Kaip ir kodėl jis tokiu buvo? / Jonas Rudokas. - Iliustr. // Veidas. - ISSN 1392-
5156. - 2014, Nr. 4 (saus. 28), p. 50-51. 
 
               VORUTA 
Stašytė - Liepienė, Vida 
      Kunigo Konstantino Stašio 170-osios metinės / Vida Stašytė - Liepienė. - Iliustr. // Voruta. - ISSN 1392-0677. - 
2014, saus. 18 (Nr. 2), p. 8. 
      Apie kunigą Konstantiną Stašį (gimė 1843 05 08 Veseliškių vienkiemyje, Panemunio valsčiuje, mirė 1919 10 19 
Vilniuje). 
 
               ŽMONĖS 
Radzevičienė, Laisvė 
      Visas Afrikos spindesys ir skurdas / Laisvė Radzevičienė. - Iliustr. // Žmonės. - ISSN 1648-0597. - 2014, Nr. 1/ 2, 
p. 46-50. 
      Apie vilniečių verslininkų V. Kontrausko ir jo žmonos kraštietės H. Kontrauskienės kelionę į Pietų Afrikos 
Respubliką. 
 

KITUOSE LEIDINIUOSE 
            Jūratė Vyliūtė. Carmen dienoraščiai: Irena Jasiūnaitė gyvenime ir scenoje. - Vilnius, 2005 
Žilinskienė, Giedrė 
      Rokiškio Carmen: *atsiminimai+ / Giedrė Žilinskienė // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 267-268. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Gužinskaitė-Potašinskienė, Janina 
      Tolimi prisiminimai / Janina Gužinskaitė-Potašinskienė // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 268-
269. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Gaižauskas, Jurgis 
      "Pasakykite jai, mieli žiedai…": *atsiminimai+ / Jurgis Gaižauskas // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - 
P. 269-270. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 



 
Skripkauskas, Vytautas 
      Kaip brangus šampanas: *atsiminimai+ / Vytautas Skripkauskas // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - 
P. 270-271. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Songailaitė-Balčikonienė, Regina 
      Trimitai ir fanfaros - jos muzikinio įvaizdžio simbolis: *atsiminimai+ / Regina Songailaitė // Carmen dienoraščiai. 
- Vilnius: Scena, 2005. - P. 271-272. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Kuprys, Vincentas 
      Žavėjausi, žaviuosi: *atsiminimai+ / Vincentas Kuprys // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 272-
273. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Viržonis, Vytautas 
      Ji visus mus uždegdavo: *atsiminimai+ / Vytautas Viržonis // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 
273-274. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Stasiūnaitė, Aušra 
      Nepamirštami momentai: *atsiminimai+ / Aušra Stasiūnaitė // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 
274-276. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Indrikonis, Valerijonas 
      Dainuoja Irena Jasiūnaitė / Valerijonas Indrikonis // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 276-277. 
 
Domarkas, Eligijus 
      Ką darė - viską gerai: *atsiminimai+ / Eligijus Domarkas // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 277-
278. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Narbutienė, Ona 
      Apie Ireną: *atsiminimai+ / Ona Narbutienė // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 278-280. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Geniušas, Petras 
      Meilė - jos leitmotyvas: *atsiminimai+ / Rimas Geniušas // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 280-
281. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
Adamkevičienė, Julija 
      Neparašytas laiškas: *Irenai Jasiūnaitei+ / Julija Adamkevičienė // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - 
P. 281-285. 
 
      Tėvo laiškas: *Irenai Jasiūnaitei+ // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 285-286. 
 
Labuckas, Mykolas 
      Dailininko Mykolo Labucko sveikinimai: *Irenai Jasiūnaitei+ // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 
286. 
 
Bložė, Vytautas P. 



      Vytauto Bložės laiškai: *Irenai Jasiūnaitei+ // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 287-297. 
 
Bložė, Vytautas P. 
      …Ir prisiminimai / *Vytautas Bložė+ // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 297-302. 
      Apie dainininkę Ireną Jasiūnaitę. 
 
      Irenos Jasiūnaitės vaidmenys // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 303-304. 
 
Vyliūtė, Jūratė 
      "Ir visur bus tavo tėvynė…" / Jūratė Vyliūtė. - Iliustr. // Carmen dienoraščiai. - Vilnius: Scena, 2005. - P. 248-
259. 
      Apie Rokiškio krašto garbės piliečio vardo suteikimą kraštietei Irenai Jasiūnaitei. 
 
EllenCassedy. Mes esame čia. - Kaunas, [2013]. 
Cassedy, Ellen 
      Stebėtojas / EllenCassedy // Mes esame čia. - Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO, 2013]. - P. 129-163, 
236-240. 
      Apie autorės apsilankymą Rokiškyje pas vietinį gyventoją Steponą, papasakojusį apie žydų gyvenimą Rokiškyje 
ir mačiusį vedamus žydus sušaudymui į Bajorus; autorės susitikimą su jaunesnės kartos rokiškėne žyde. 
 
            Kas yra kas Lietuvoje: Lietuvos valstybės metraštis 1990-2010. - Kaunas, 2013 
Aleknienė - Kepalaitė Violeta. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 167. 
      Gimė 1956 02 19 Panemunėlyje. Kupiškio etnografijos muziejaus direktorė, istorijos magistrė. Knygų autorė. 
 
      Ališauskas Algirdas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 170. 
      Gimė 1952 09 22 Rokiškio r. Daktaras (socialiniai mokslai, psichologija), docentas. ŠU Socialinės gerovės ir 
negalės studijų fakulteto Specialiosios pedagogikos katedros vedėjas. 
 
      Ališauskas Jonas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 170. 
      Gimė 1945 01 21 Tumakaimyje. Daktaras (biomedicinos mokslai, medicina). VU Santariškių klinikų Moters 
fiziologijos ir patologijos centro direktorius, VU Medicinos fakulteto Akušerijos ir ginekologijos klinikos docentas. 
 
      Andriulionis Danas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 176. 
      Gimė 1951 11 25 Rokiškyje. Dailininkas. Gyvena ir kuria Klaipėdoje. Nuo 1992 m. dalyvauja respublikinėse ir 
tarptautinėse parodose. 
 
      Araminas Albertas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 183. 
      Gimė 1951 01 01 Jovydžių k. Rokiškio r. Biržų politechnikos mokyklos direktorius. 
 
      Bagdonas Eugenijus // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 197. 
      Gimė 1942 04 04 Rokiškyje. Daktaras (socialiniai mokslai), profesorius. KTU Socialinių mokslų fakulteto Regionų 
plėtros katedros vedėjas, profesorius. Knygų autorius. 
 
      Bajoras Alfonsas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 200. 
      Gimė 1940 08 05 Grubų k. Lietuvos Respublikos kariuomenės atsargos pulkininkas. Apdovanotas Sausio 13-
osios medaliu. 
 
      Bakšys Bronius // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 203. 
      Gimė 1942 03 14 Kamajuose, Rokiškio r. Profesorius, habilituotas daktaras (technologijos mokslų). KTU 
Mechanikos ir mechatronikos fakulteto Mechatronikos katedros profesorius. Knygų autorius. 
 
      Balaišis Pranciškus. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 204. 
      Gimė 1942 05 30 Jurkupių kaime. Profesorius, habilituotas daktaras (technologijos mokslai). KTU 
Telekomunikacijų ir elektronikos fakulteto Elektronikos inžinerijos katedros profesorius. Knygų autorius. 



 
      Balčiūnas Povilas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 206. 
      Gimė 1952 04 20 Rokiškio r. UAB "Eismo sauga" direktorius. 
 
      Bičiūnas Rimas Zigmas. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 237. 
      Gimė 1945 08 13 Panemunio k. Dailininkas tapytojas, dailės studijos "Paletė" konsultantas, Lietuvos dailininkų 
sąjungos narys. 
 
Bražiūnienė Nijolė. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 252. 
      Gimė 1951 06 27 Antalgės k. Utenos r. Rokiškio rajono apylinkės teismo pirmininkė. 
 
      Bružas Bronius // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 255. 
      Gimė 1941 03 25 *Uljanavoje+. Docentas.VDA Monumentaliosios tapybos katedros vedėjas, vitražistas, 
Lietuvos dailininkų sąjungos narys. Valstybinės premijos laureatas (1983). 
 
      Violeta Bubelytė. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 255-256. 
      Gimė 1956 10 27 Audronyse, Rokiškio r. Fotomenininkė, "Verslo žinių" fotokorespondentė, Lietuvos 
fotomenininkų sąjungos narė. 
 
      Burbienė Giedrė Ona // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 267. 
      Gimė 1944 10 06 Rokiškyje. Keramikė. Lietuvos dailininkių moterų draugijos, Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 
 
Buziliauskas Jonas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 273. 
      Gimė 1962 02 26 Gegužinės k. Panevėžio r. Humoro grupės "Ambrozija" artistas, teatro ReBus režisierius ir 
vadovas. 
 
ČeičytėJuzefa. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 281. 
      Gimė 1922 05 19 Aleknų kaime. Scenografė, tapytoja, kino dailininkė. Nusipelniusi meno veikėja (1982), LR 
Vyriausybės meno premijos laureatė (1998). Knygų autorė. 
 
ČepelisAugimantas. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 284. 
      Gimė 1956 09 02 Konstantinavoje. UAB "Serpantinas" generalinis direktorius. 
 
Dačiulis Boleslovas Povilas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 296. 
      Gimė 1934 01 05 Buivėnų k. Rokiškio r. Rašytojas, Lietuvos nepriklausomų rašytojų sąjungos narys. 
 
Dienys Vincentas. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 317. 
      Gimė 1936 04 22 Aleknų k. Rokiškio r. Profesorius, habilituotas daktaras (fiziniai mokslai), Lietuvos mokslų 
akademijos narys korespondentas, Studijų kokybės vertinimo centro Mokslo ir studijų institucijų vertinimo 
tarybos kolegijų komisijos pirmininkas. 
 
Dranevičius Giedrius. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 323. 
      Gimė 1972 09 04 Rokiškyje. Vilniaus tradicinio karatė do ir kitų kovos menų klubo "Lūšis" prezidentas, Lietuvos 
tradicinio karatė asociacijos prezidentas, Lietuvos nacionalinės rinktinės vyriausiasis treneris. 
 
      Draskinis Robertas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 323. 
      Gimė 1965 03 01 Rokiškyje. UAB "Srava" direktorius. 
 
      Driskius Klaudijus. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 325. 
      Gimė 1959 05 29 Baršėnų k. Fotografas, Rytų aukštaičių sambūrio narys, Vilniaus rokiškėnų klubo 
"Pragiedruliai" tarybos narys. 
 
      Dudonis Julius. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 329. 



      Gimė 1943 03 15 Alsetos kaime. Profesorius, habilituotas daktaras (technologijos mokslai, medžiagų 
inžinerija). KTU Fundamentaliųjų mokslų fakulteto Fizikos katedros vedėjas. Lietuvos mokslo premija (2000). 
Knygų autorius. 
 
      Gailiūnas Raimondas // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 344. 
      Gimė 1956 01 15 Pandėlio mst. Rokiškio r. Tapytojas, Rokiškio moksleivių kūrybos ir darbo centro mokytojas, 
Lietuvos dailininkų sąjungos narys. 
 
Garška Evaldas Leonardas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 350. 
      Gimė 1939 08 15 Laukininkų kaime. Habilituotas daktaras (fiziniai mokslai, fizika), profesorius. Europos fizikų 
draugijos, Europos akustikų asociacijos, Lietuvos mokslininkų sąjungos narys. 
 
Gažimonienė - Čepulytė Zita. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 352. 
      Gimė 1935 11 13 Pandėlyje. Pedagogė, rašytoja, poetė, Lietuvos nepriklausomos rašytojų sąjungos narė. Knygų 
autorė. 
 
      Gilys Valdas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 361. 
      Gimė 1955 09 23 Veduviškyje. Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "Linava" generalinis 
sekretorius. 
 
      Graibus Rimgaudas Valentinas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 369. 
      Gimė 1939 05 21 Pagrandžių k. Poetas, leidyklos "Trys žvaigždutės" vyriausiasis vadybininkas, Lietuvos rašytojų 
sąjungos, Lietuvos žurnalistų sąjungos narys. 
 
      Graužinienė Loreta. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 370. 
      Gimė 1963 01 10 Rokiškyje. LR Seimo Audito komiteto pirmininkė, Darbo partijos vicepirmininkė, Ukmergės 
filialo pirmininkė. 
 
      Gražys Bronius. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 371. 
      Gimė 1934 01 05 Nečionių kaime. Klaipėdos dramos teatro aktorius, nusipelnęs Lietuvos artistas, Klaipėdos 
universiteto Choreografijos katedros, Klaipėdos S.Šimkaus konservatorijos docentas, Lietuvos teatro sąjungos 
narys. Tapytojas, poezijos knygų autorius. 
 
      Grižas Aloyzas // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 381. 
      Gimė 1948 10 15 Salose, Rokiškio apskr. Smuikininkas, pedagogas. Docentas. 1971 m. baigė Lietuvos kons-ją, 
1976 Sankt Peterburgo kons-jos aspirantūrą, nuo 1968 groja Čiurlionio kvartete. Nuo 1996 dėsto Lietuvos MA 
Kauno f-te. 1990 paskirta Lietuvos Respublikos nacionalinė premija. 
 
Ingaunytė Stasė. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 398. 
      Gimė 1944 11 03 Skeirių kaime. Lietuvos aklųjų bibliotekos Knygų leidybos skyriaus operatorė - korektorė. 
Lietuvos paprastųjų šaškių čempionė, daugkartinė įvairių žaidynių prizininkė. TSRS sporto meistrė, apdovanota 
medaliais už sportinius pasiekimus. 
 
      Jakimavičius Stasys Jonas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 406. 
      Gimė 1947 01 31 Bagdoniškio kaime. Verslininkas, VGTU "Bičiulių" klubo viceprezidentas, Lietuvos statybininkų 
asociacijos generalinis direktorius. 
 
      Jakšys Ferdinandas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 407. 
      Gimė 1937 05 20 Svėdasuose. Aktorius, režisierius. Vilniaus senjorų teatro režisierius, Lietuvos nacionalinio 
dramos teatro aktorius. 
 
      Janiūnas Vladislovas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 412. 
      Gimė 1941 06 07 Rokiškyje. Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo vidurinės mokyklos direktorius. 
 



      Jasinevičius Vilius. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 425-426. 
      Gimė 1933 02 26 Javolinės vienkiemyje. Fotografas, Lietuvos fotomenininkų sąjungos garbės narys, FIAP 
menininkas. 
 
Jasiūnaitė Irena. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 426. 
      Gimė 1925 10 29 Rokiškyje. Operos solistė. Rokiškio krašto garbės pilietė. Teatro sąjungos, Lietuvos muzikų 
sąjungos narė senjora. 
 
Jozėnas Antanas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 437. 
      Gimė 1927 05 17 Kriaunose. Profesorius, dirigentas, Lietuvos muzikų sąjungos narys senjoras. 
 
      Juknaitė - Baltrūnienė Vanda. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 440. 
      Gimė 1949 11 28 Papilių kaime. Prozininkė, dramaturgė, eseistė, VPU Lituanistikos fakulteto Lietuvių 
literatūros katedros docentė, Lietuvos rašytojų sąjungos narė. Knygų autorė. LR Vyriausybės meno premijos 
laureatė (2004). Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatė (2008). Apdovanota Didžiojo Lietuvos 
Kunigaikščio Gedimino ordino Karininko kryžiumi (2003). 
 
      Juodelė Petras. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 442. 
      Gimė 1924 05 20 Pakriauniuose. Birbynininkas, dirigentas, pedagogas, poetas. Šv. Kazimiero ordino garbės 
kancleris. 
 
Jurna Steponas Vytautas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 452. 
      Gimė 1934 09 26 *Varnelių+ kaime. Mokestinių ginčų komisijos prie LR Vyriausybės pirmininkas. 
 
      Juškevičius Gitas // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 455. 
      Gimė 1966 02 22 Sodelių kaime. Lietuvos bokso federacijos generalinis sekretorius, UAB "Kabelių žuvis" 
direktorius. 
 
      Kairiūkštis Leonardas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 461. 
      Gimė 1928 12 28 Papiškių kaime. Profesorius, habilituotas daktaras (biomedicinos mokslai, miškotyra), 
Lietuvos MA akademikas, LŽŪU dėstytojas, LSDP narys. Rokiškio krašto garbės pilietis (2008). 
 
      Kalninis Valdimaras. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 466. 
      Gimė 1952 11 03 Obelių kaime. Grafikas, Klaipėdos dailės parodų rūmų dailininkas, Lietuvos dailininkų 
sąjungos narys. 
 
            Kas yra kas Lietuvoje. Auksinis tūkstantmečio leidimas. - Kaunas, 2009. 
      Bagdonas Eugenijus // Kas yra kas Lietuvoje. Auksinis tūkstantmečio leidimas. - Kaunas: UAB "Neolitas", 2009. - 
p. 402. 
      Gimė 1942 04 04 Rokiškyje. Daktaras (socialiniai mokslai), profesorius. KTU Socialinių mokslų fakulteto Regionų 
plėtros katedros vedėjas, profesorius. Knygų autorius. 


